
Smlouva

l r v

O p_O_S kytnutí ubuovacích a stravovacích služeb

v

čv. 252023

Dodavatelem:

SKI Karlov s.r.o.. Mendlovu 1342/12 ,746 01 Opava

Bank. spoj ení: ČSOB 3.5.' Opava č JIL

Kontakt z

IČ: 18953026 DIČ: C218953026

Odbčratelcm:

Základní škola PoruhskáOstrava-Poruba, 332, příspěvková organizace

Pombská 832/12

708 00 OSTRAVA

Kontakt:

IČ: 70984743, DIČ: neplátce DPH

I.

Rozsah poskytovaných služeb

Akce Lyžařský kun Počet účastníků 45 dětí 6 dospělí

Nástup dne: 17.3. 2024 První služba: Oběd

Ukončení dne: 22.3. 2024 Poslední služba: Oběd

5 x Ubytování včetně plné penze
a svačinek

pro výše uvedenou akci na

Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem 72, 793 36 Malá Morávka

Uvolnění pokoj ú do 10.00 hod. posled ního dne pobytu.

II.

Cena pll způsob úhrady

Cena ubytování S plnou penzí (sn ídanč, oběd, večeře (l celodenní pitný režim) Činí 950,- Kč

+ oběd navíc 120,4(5,

Dospělé osoby (pedagogové) nad rámec osob zdarma hradí: 950,- Kč os./den + oběd navíc 120,AKČ

Platí zde sleva na 15 platíclch dělí l pedagog zdarma.



Host Počet dnů Cena Kč ns./tlen Cenu celkem vč DPH

Žák 45 5
213 750,-Kč

3 5 14 250,-Kč

3 5

zdarma

T 5 25,9,- 228 000,-Kč

+ oběd nad rámec 120,~Kč X 48 osob 5 7607-Kč

Celková částka: 233 760,- Kč

Platba bude uhrazena převodem dle skutečného počtu osob
pí) ukončením pobytu a odběralel jsi

uhradí do data splatnosti vystavené faktury, jinak mu bude účtováno penále 7.3 každý den prodlení

VC výší 0,1% Z neuhrazené částky.

III.

Stornovací podmínky

.le-li počet účastníků nižší než 75% a objednaného počtu, nebo doj de-li ke zrušení celého pobytu,

zavazuje se tímto oclstavcem odběratel uhrad it následující výší storno poplatků:

20 % Z celkové objednané kapacity, odstoupl-li více než 40 dnů před termínem nástupu
50 % Z celkové objednané kapacity, odstoupí-lí 20 39 dnů před termínem nástupu
70 % Z celkové objednané kapacity, odstoupí-lí 7 19 dnů před termínem nástupu

V případě ukončení V průběhu pobytu Z důvodů nemocí, úrazu nebo školou uznaných jiných důvodů,

zaplatí Žák nebo student za ten počet dnů skutečně od
a za stravu v v

ukončení nebudeAlí dohodnuto ukončení

rekreovaných plne' výší den

pobytu, předem.

IV.

Závěrečná ustanovení

l. Ta to smlouva nabývá účinností dnem oběma smluvními

2. Tato

podpisu stranami.

smíouvaje sepsána VE dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno.
Každé vyhotoveníje originálcm.

3, S oučástí smlouvy je řád nedílnouUbytovací aje součástí této smlouvy.

KI Karíov S.I'.O.

Za dodavatele:
Za odběratele:

V Karlově dne: 7M! M;
L"

V Ostravě dne:


